
UCHWAŁA NR XLVI/272/2022 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 89, 211-224 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r., poz.1634 ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonanie zwiększenia planu dochodów budżetowych gminy na 2022 r. o kwotę 3 060 000,00 zł 
(słownie: trzy miliony sześćdziesiąt tysięcy zł 0/00). Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 
29 762 852,98 zł w tym: dochody majątkowe  7 273 639,91 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonanie zwiększenia planu wydatków budżetowych gminy na 2022 r. o kwotę 3 060 000,00 zł 
(słownie: trzy miliony sześćdziesiąt tysięcy zł 0/00). Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 
33 518 133,39 zł, w tym: wydatki majątkowe  10 658 982,63 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej na rok 2022 Gminy Dąbrowa Zielona Nr XXXVI/217/2021 z dnia 17 grudnia 
2021 r. w § 20 zmienionym Uchwałą Rady Gminy Dąbrowa Zielona nr XL/239/2022 z dnia 22 kwietnia 
2022 roku po pkt. 7) dodaje się: pkt. 8) o następującej treści: W celu realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 
upoważnia się  Wójta Gminy Dąbrowa Zielona do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu gminy 
związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71DB0944-AFE8-484F-8233-4805B456323C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszeni

e
Zwiększenie

Plan po
zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  7 234 994,84    0,00  3 060 000,00  10 294 994,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   201 942,84    0,00  3 060 000,00  3 261 942,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

   0,00    0,00  3 060 000,00  3 060 000,00

 15 239 471,64    0,00  3 060 000,00  18 299 471,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  162 020,00    0,00    0,00   162 020,00

 7 273 639,91    0,00    0,00  7 273 639,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 849 711,33    0,00    0,00  1 849 711,33

 22 513 111,55    0,00  3 060 000,00  25 573 111,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 011 731,33    0,00    0,00  2 011 731,33

  95 086,60    0,00    0,00   95 086,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  95 086,60    0,00    0,00   95 086,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 4 094 654,83    0,00    0,00  4 094 654,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 4 094 654,83    0,00    0,00  4 094 654,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 19 429 213,07    0,00  3 060 000,00  22 489 213,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  162 020,00    0,00    0,00   162 020,00

 7 273 639,91    0,00    0,00  7 273 639,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 849 711,33    0,00    0,00  1 849 711,33

 26 702 852,98    0,00  3 060 000,00  29 762 852,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 011 731,33    0,00    0,00  2 011 731,33 

 

Plan dochodów ogółem

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

 

Ogółem:

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/272/2022

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 22 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71DB0944-AFE8-484F-8233-4805B456323C. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  2 660 575,89   952 569,27   554 701,27   341 546,41   213 154,86    0,00   397 868,00    0,00    0,00    0,00  1 708 006,62  1 708 006,62    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  3 060 000,00  3 060 000,00   60 000,00   50 000,00   10 000,00    0,00  3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 720 575,89  4 012 569,27   614 701,27   391 546,41   223 154,86    0,00  3 397 868,00    0,00    0,00    0,00  1 708 006,62  1 708 006,62    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   271 724,00   271 724,00   103 834,00   52 131,25   51 702,75    0,00   167 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  3 060 000,00  3 060 000,00   60 000,00   50 000,00   10 000,00    0,00  3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 331 724,00  3 331 724,00   163 834,00   102 131,25   61 702,75    0,00  3 167 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   167 890,00   167 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00   167 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  3 000 000,00  3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 167 890,00  3 167 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 167 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 468,00   6 468,00   6 468,00   6 468,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 921,00   24 921,00   24 921,00   24 921,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   31 389,00   31 389,00   31 389,00   31 389,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 921,00   7 921,00   7 921,00   7 921,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 468,00   4 468,00   4 468,00   4 468,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 389,00   12 389,00   12 389,00   12 389,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 112,00   1 112,00   1 112,00   1 112,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    611,00    611,00    611,00    611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 723,00   1 723,00   1 723,00   1 723,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   36 140,00   36 140,00   36 140,00   36 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   56 140,00   56 140,00   56 140,00   56 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   16 219,75   16 219,75   16 219,75    0,00   16 219,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 219,75   22 219,75   22 219,75    0,00   22 219,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   26 935,00   26 935,00   26 935,00    0,00   26 935,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   28 935,00   28 935,00   28 935,00    0,00   28 935,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  25 988 753,56  15 629 770,93  12 921 301,36  7 195 164,78  5 726 136,58  1 326 534,00   864 312,00   338 146,57    0,00   179 477,00  10 358 982,63  10 358 982,63  1 171 907,68    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Własne razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/272/2022

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 22 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71DB0944-AFE8-484F-8233-4805B456323C. Podpisany Strona 1



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  3 060 000,00  3 060 000,00   60 000,00   50 000,00   10 000,00    0,00  3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  29 048 753,56  18 689 770,93  12 981 301,36  7 245 164,78  5 736 136,58  1 326 534,00  3 864 312,00   338 146,57    0,00   179 477,00  10 358 982,63  10 358 982,63  1 171 907,68    0,00    0,00

przed zmianą   374 725,00   74 725,00   74 725,00   28 591,00   46 134,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   374 725,00   74 725,00   74 725,00   28 591,00   46 134,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 094 654,83  4 094 654,83  1 267 555,65   730 456,85   537 098,80    0,00  2 827 099,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 094 654,83  4 094 654,83  1 267 555,65   730 456,85   537 098,80    0,00  2 827 099,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zlecone razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Zlecone

Własne razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71DB0944-AFE8-484F-8233-4805B456323C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
Plan dochodów 

po zmianach
Plan wydatków Zwiększenia Zmniejszenia

Plan wydatków 

po zmianach
Nazwa zadania

Bieżące - ogółem 9 303,00 3 060 000,00 0,00 3 069 303,00 9 303,00 3 060 000,00 0,00 3 069 303,00 
758 Różne rozliczenia 0,00 3 060 000,00 0,00 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Dodatek węglowy

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 3 060 000,00 0,00 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 060 000,00 0,00 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 9 303,00 0,00 0,00 9 303,00 9 303,00 3 060 000,00 0,00 3 069 303,00 

Korpus wsparcia seniorów - 

Moduł II oraz wypłata 

dodatku węglowego

85295 Pozostała działalność 9 303,00 0,00 0,00 9 303,00 9 303,00 3 060 000,00 0,00 3 069 303,00 

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

9 303,00 0,00 0,00 9 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 921,00 0,00 24 921,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 468,00 0,00 4 468,00 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611,00 0,00 611,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 9 303,00 6 000,00 0,00 15 303,00 

4300 Zakup usług 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

Majątkowe - ogółem 3 645 516,35 0,00 0,00 3 645 516,35 3 658 936,35 0,00 0,00 3 658 936,35 

750 Administracja publiczna 1 415 698,02 0,00 0,00 1 415 698,02 1 415 698,02 0,00 0,00 1 415 698,02 
E-usługi dla mieszkańców 

gminy Dąbrowa Zielona

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 415 698,02 0,00 0,00 1 415 698,02 1 415 698,02 0,00 0,00 1 415 698,02 

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupól 

inestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

1 415 698,02 0,00 0,00 1 415 698,02 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00 1 415 698,02 0,00 0,00 1 415 698,02 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/272/2022

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 22 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71DB0944-AFE8-484F-8233-4805B456323C. Podpisany Strona 1



754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
848 725,00 0,00 0,00 848 725,00 848 725,00 0,00 0,00 848 725,00 

Modernizacja budynku 

remizy OSP wraz z 

utworzeniem Sali 

konferencyjno-

widowiskowej w m. 

Dąbrowa Zielona
75412 Ochotnicze straże pożarne 848 725,00 0,00 0,00 848 725,00 848 725,00 0,00 0,00 848 725,00 

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupól 

inestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

848 725,00 0,00 0,00 848 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00 848 725,00 0,00 0,00 848 725,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 13 420,00 0,00 0,00 13 420,00 "Laboratoria przyszłości"

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00 13 420,00 0,00 0,00 13 420,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 13 420,00 0,00 0,00 13 420,00 

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1381093,33 0 0 1381093,33 1381093,33 0 0 1381093,33

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
1381093,33 0 0 1381093,33 1381093,33 0 0 1 381 093,33 

Termomodernizacja 

budynku Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Dąbrowie 

Zielonej

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realiziacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

1381093,33 0 0 1 381 093,33 0 0 0 0,00 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0 0 0 0,00 1381093,33 0 0 1 381 093,33 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71DB0944-AFE8-484F-8233-4805B456323C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3

		2022-09-22T10:39:35+0200




